
Contacto

Teléfono +034 962542799
Correo Electrónico contratacion_laribera@gva.es

Dirección Postal

Carretera de Corbera Km. 1
(46600) Alzira España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRR CNMY 285/2020 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-07-2024 a
las 13:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia del Departamento de Salud de la Ribera de la Conselleria de Sanidad de la Generalitat Valenciana
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2aXM%2BOPciVQBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material fungible específico para el equipo Mircoselectron V3, en
propiedad, ubicado en el servicio de Radioterapia del Hospital Universitario de La Ribera

Prórroga del contrato de Suministro de material fungible específico para el equipo Mircoselectron V3, enDescripción 
propiedad, ubicado en el servicio de Radioterapia del Hospital Universitario de La Ribera
Valor estimado del contrato 337.419,59 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 408.277,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 337.419,59 EUR.

Clasificación CPV
33140000 - Material médico fungible.

Plazo de Ejecución
Del 17/12/2024 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Prórroga del contrato

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2aXM%2BOPciVQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Dirección Postal

Carretera de Corbera, km 1
(46960) Alzira España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ELEKTA MEDICAL S.A.U.
NIF A81886731
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

calle manuel tovar, 43
(28034) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 647799577
Correo Electrónico elekta.spain@elekta.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 337.419,59 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 408.277,7 EUR.

Motivación

Motivación Prórroga del contrato
Fecha del Acuerdo 03/07/2024
Plazo de Formalización Del 17/12/2024 al 16/12/2025

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Hospital Universitario de la Ribera
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Hospital Universitario de la Ribera

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=59b234cc-b7ea-481d-bd79-71e870b68f42


Dirección Postal

Carretera de Corbera, km 1
(46980) Alzira España

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Prórroga del contrato
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b1rbyVEWbH5rhBl EHQFSKA%3D%3D

ID 0000013699925 |  2024-000735574 | Thu, 04 Jul 2024 13:02:13:689 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
99276263436781720612306896681491609735 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b1rbyVEWbH5rhBlEHQFSKA%3D%3D

